FASE ANTE OMOLOGA ARTT. 172e188 L. FALL:

ATTIVO INVENTARIATO

Scaglioni di euro Min. M ax Trib. Mi Compenso
da 0,00 snoa 10.329,14 quindi su 10.329,14 12,0% 14,0% 12,0% 1.239,50
da 10.329,14 sinoa 15.493,71 quindi su 5.164,57 10,0% 12,0% 10,0% 516,46
da 15.493,71 sinoa 25.822,84 quindi su 10.329,13 8,50% 9,50% 8,50% 877,98
da 25.822,84 sinoa 51.645,69 quindi su 25.822,85 7,00% 8,00% 7,00% 1.807,60
da 51.645,69 sinoa 258.228,45 quindi su 206.582,76  5,50% 6,50% 5,50% 11.362,05
da 258.228,45 sinoa 516.456,90 quindi su 258.228,45 4,00% 5,00% 4,00% 10.329,14
da 516.456,90 sinoa 1.549.370,70 quindi su 1.032.913,80 1,80% 0,40% 4.131,66
da 1.549.370,70 sinoa 8.005.081,94 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,38% 24.531,70
da 8.005.081,94 snoa  14.460.793,17 quindi su 6.455.711,23 0,90% 0,36% 23.240,56
da 14.460.793,17 snoa  20.916.504,41 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,34% 21.949,42
da 20.916.504,41 sinoa  27.372.215,65 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,32% 20.658,28
da 27.372.21565 sinoa  33.827.926,89 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,30% 19.367,13
da 33.827.926,89 sinoa  40.283.638,13 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,28% 18.075,99
da 40.283.638,13 sinoa  46.739.349,37 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,26% 16.784,85
da 46.739.349,37 sinoa  53.195.060,61 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,24% 15.493,71
da 53.195.060,61 sinoa  59.650.771,84 quindi su 6.455.711,23 0,90% 0,22% 14.202,56
da 59.650.771,84 sinoa  66.106.483,08 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,20% 12.911,42
da 66.106.483,08 sinoa  72.562.194,32 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,18% 11.620,28
da 72562.194,32 sinoa  79.017.905,56 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,16% 10.329,14
da 79.017.905,56 sinoa  85.473.616,80 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,14% 9.038,00
da 85.473.616,80 sinoa  91.929.328,04 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,12% 7.746,85
da 91.929.328,04 sinoa  98.385.039,28 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,10% 6.455,71
da 98.385.039,28 sinoa 104.840.750,52 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,08% 5.164,57
da  104.840.750,52 sinoa 111.296.461,75 quindi su 6.455.711,23 0,90% 0,06% 3.873,43
da  111.296.461,75 sinoa 117.752.172,99 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,04% 2.582,28
da  117.752.172,99 sinoa 124.207.884,23 quindi su 6.455.711,24 0,90% 0,02% 1.291,14
oltre 124.207.884,23 0,00% 0,00% 0,00% 0,00
275.581,41
PASSIVO INVENTARIATO
Scaglioni di euro Min. M ax Trib. Mi Compenso
da 0,00 snoa 10.329,14 quindi su 10.329,14 0,15% 0,75% 0,15% 15,49
da 10.329,14 sinoa 15.493,71 quindi su 5.164,57 0,15% 0,75% 0,15% 7,75
da 15.493,71 sinoa 25.822,84 quindi su 10.329,13 0,15% 0,75% 0,15% 15,49
da 25.822,84 sinoa 51.645,69 quindi su 25.822,85 0,05% 0,15% 0,15% 38,73
da 51.645,69 sinoa 258.228,45 quindi su 206.582,76 0,05% 0,37% 0,05% 103,29
da 258.228,45 sinoa 516.456,90 quindi su 258.228,45 0,05% 0,37% 0,05% 129,11
da 516.456,90 sinoa  1.549.370,70 quindi su 1.032.913,80 0,05% 0,37% 0,05% 516,46
oltre  1.549.370,70 0,00% 0,00% 0,00% 0,00
826,32
TOTALE ONORARI MATURATI 276.407,73
QUOTA DIRITTI FORFETTARI DEL 5% 13.820,39
TOTALE COMPENSO MATURATO 290.228,12
COMPENSO MINIMO 516,46



